IQVIEW                                                                                                                         Datový list
IQVIEW  Datový list TA200710GER Version 1/A 02/02/04
Popis
IQView je dotykový displej se samostatně konfigurovatelným rozhraním k systému DDC.
IQView Software poskytuje uživateli jednoduchá okna pro obsluhu zařízení. Přístup k
systému je umožněn strukturou adresáře Navigátor ve formě modulů, grafů, alarmů a
časových pásem. Černobílá verze má černo/bílý displej a rozhraní RS 232. Standardní
verze obsahuje barevný displej s rozhraním RS232, svorkou Ethernet a rozhraním

IQVIEW                                                                                                                         Datový list
IQVIEW  Datový list TA200710GER Version 1/A 02/02/04
Objednací kódy
IQView/SM/24                      :Montáž na stěnu, IQView s aplikací Standard* vč. RJ11 na
RJ11, RS232, kabel
IQView Mono/RPM/24        :Vestavná montáž, IQView s aplikací ‘Mono’* vč. RJ11 na
RJ11, RS232, kabel
IQView/RPM/24                   :Vestavná montáž, IQView s aplikací Standard* vč. RJ11 na
J11, R232, kabel
*Neopomeňte prosím, že IQView Mono/ má komunikační rozhraní RS232.
IQView/(Standard) má navíc rozhraní Current Loop-LAN a rozhraní Ethernet.
ACC/BLANKING PLATE  :Krytka pro NDP ve stanici IQ250, IQ251, IQ241/242
ACC/SCREWS                      :Přídavné upevňovací šrouby pro IQView../RPM
CABLE/EJ105650               :Konektor RJ11 na RJ11 (Crossover) pro spojení s lokálním
Supervisor-portem stanic IQ3xcite, IQ2xx a některých IQ1xx
CABLE/EJ105651                :Konektor RJ11 na 25 D-Sub pro spojení s lokálním
Supervisor-portem některých stanic IQ1xx a pro spojení s
CNC
CABLE/78-1172                    :Adaptér (25 D-Sub konektor na 5-pin konektor) pro spojení s
lokálním Supervisor-portem některých stanic IQ1xx (používá
se ve spojení s kabelem CABLE/EJ105651GER)
XCITE/XA/5                         : 5 kusů  adaptérového konektoru Ethernet pro přímé spojení
IQView k IQ3xcite za použití standardního kabelu  Ethernet.
ACC/24VAC                          :230/24 V AC, 24 VA, transformátor pro IQView s kroužky
pro upevnění a zemním propojením.